[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2018
	№ 178

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского  округа  ЗАТО Светлый от 21.06.2013  №  208
«Об утверждении Положения об организации ежегодного муниципального конкурса по благоустройству городского
округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации ежегодного муниципального конкурса по благоустройству территории городского округа ЗАТО Светлый (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 21.06.2013 № 208, следующие изменения:
в части 1, 2 Положения слова «Двор образцового содержания» заменить словами «Лучшее озелененное пространство двора многоквартирного жилого дома».
2. Отделу организационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                             подпись                     В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
12.07.2018
image1.png